HOMOLOGO a adesão a Ata de Registro de Preços extraída do Processo 

Administrativo nº. 1623/2011, para aquisição de mobiliários para a Estação Cabo 

Branco Ciência, Cultura e Artes, em favor da empresa HOMEOFFICE MÓVEIS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 66.455.593/0001-99, no valor global de R$ 

15.925,50 (quinze mil novecentos e vinte e cinco reais e cinqüenta centavos), com 

fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 3.931/2001 e, subsidiariamente na Lei 

8.666/93. Em conseqüência, fica convocado o proponente para a assinatura do 

instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as